

Marek Nowak  
Kierowca Zawodowy

Mysłowice, 20.06.2024 r.

ul. Topolowa 5  
11-222 Mysłowice

Szanowny Pan  
Krzysztof Leśnikowski  
Dyrektor Działu Transportu

EuroTrans Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Logistyczna 10  
12-220 Katowice

Dotyczy: **Wniosek o podwyżkę wynagrodzenia**

Szanowny Panie Dyrektorze,

Z pełnym zaangażowaniem pracuję w EuroTrans Sp. z o.o. na stanowisku zawodowego kierowcy kategorii C+E już od 5 lat. W tym czasie nie tylko rozwinąłem swoje umiejętności w zakresie prowadzenia pojazdów ciężarowych i obsługi ładunków, ale także przyczyniłem się do poprawy efektywności i bezpieczeństwa transportu w naszej firmie.

W ciągu ostatnich 12 miesięcy udało mi się osiągnąć następujące rezultaty:

- Wykonałem 98% dostaw na czas, co przełożyło się na wzrost satysfakcji klientów o 15% (według informacji od Działu Obsługi Klienta).
- Zredukowałem zużycie paliwa o 7% poprzez wdrożenie technik eco-drivingu, co przyniosło firmie oszczędności rzędu 15.000 zł rocznie.
- Pokonałem ponad 150.000 km bez żadnych incydentów, dbając o bezpieczeństwo i dobre imię naszej firmy.

- Aktywnie uczestniczyłem w szkoleniu trzech nowych kierowców, dzieląc się swoim doświadczeniem i najlepszymi praktykami.

Ponadto, w ostatnim czasie podjąłem się dodatkowych obowiązków, takich jak optymalizacja tras i koordynacja załadunków, co wykracza poza standardowy zakres obowiązków kierowcy. Regularnie podnoszę też swoje kwalifikacje poprzez udział w szkoleniach z zakresu przepisów transportowych, obsługi nowoczesnych systemów telematycznych i pierwszej pomocy.

Biorąc pod uwagę moje zaangażowanie, wyniki i rosnący zakres obowiązków, chciałbym prosić o rozważenie podwyżki mojego wynagrodzenia o 15%.

Według moich badań rynku oraz informacji od kolegów z branży, średnie wynagrodzenie na podobnym stanowisku w naszym sektorze to 8500 zł brutto miesięcznie plus dodatki za trasy międzynarodowe. Moje obecne wynagrodzenie to 7000 zł brutto plus obecne dodatki. Jestem przekonany, że proponowana zmiana byłaby adekwatna do moich obecnych kompetencji i wkładu w rozwój EuroTrans Sp. z o.o. Sp. K.

Wierzę, że moja dalsza praca, już z dostosowanym wynagrodzeniem, przyniesie firmie jeszcze lepsze rezultaty. Mam wiele pomysłów na to, jak możemy dalej optymalizować nasze procesy transportowe i podnosić jakość usług.

Dziękuję za poświęcony czas i rozważenie mojej prośby. Będę wdzięczny za możliwość spotkania i przedyskutowania szczegółów, gdy tylko Pański grafik na to pozwoli.

Z poważaniem,

Marek Nowak